
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ильинская средняя школа имени Маслова Ивана Васильевича» 

Сакского района Республики Крым 

 

П Р И К АЗ 

23.11.2022 г.                                         с. Ильинка                                         № 180 
 

О назначении Черёмушкиной Л.В. ответственной  

за ведение школьной страницы в социальных сетях 

(ВКонтакте и Одноклассники) 

 
Во исполнение письма Центра управления регионом Республики Крым 

от 22.11.2022 г. ЦРУ/2/74/22, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Назначить Черёмушкину Людмилу Викторовну учителя истории 

МБОУ «Ильинская средняя школа имени Маслова И.В. ответственной за 

ведение школьной страницы в социальных сетях (ВКонтакте и 

Одноклассники) 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                           А.И. Ярцев 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

                                    «___» ___________ 2022 г. ________ Л.В. Черёмушкина 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-12-13T14:04:53+0500




